질소 가스 스프링 배관시스템 구성 요소
카탈로그 번호 C26103
®
배관시스템을 구축하는 데 필요한 배관시스템을 구축하는 데 필요한
모든 구성 요소모든 구성 요소
2 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
배관 시스템

35
1.38
주문 코드: 	 90.422.  D.  S.  G.  M12
성능 사양:
아날로그 출력 (1-5Vdc):
•  아날로그 조정:          사용자는 센서의 전체 눈금 범위 내에서 모든
                              범위로 아날로그 출력을 조정할 수 있습니다.
•  정확도:                     ± 1.0% Full Scale (선형성, 히스테리시스 및
                             반복성 효과 포함)
•  측정 범위:                                     0 – 35 MPa / 0 – 350 bar
•  출력 분해능 (Output Resolution):    25 mV
•  반응응 시간:                         50 m/sec
 압력 스위치 출력:
•  종류:                           PNP 오픈 컬렉터 최대 30 Vdc/ 80mA
•  스위치 설정:              사용자는 스위치 작동 및 불감대를 감지기 전체
                          눈금 범위 내의 모든 지점으로 조정할 수 있습니다.
•  설정 정확도:              ± 1.0% Full Scale
•  반응 시간:                 5 – 20 m/sec
•  접점 수:                     2
•  IP Rating:                  IP40
제품번호
보호판 (Guard) 선택 사양피팅 연결: N = 피팅 없음,
S = 90.505.115 (ORFS), D = 90.508.115 (D-24),
B = 90.805.115 (Zip), L = MINILink®  (90.607.115).
디지털
압력 스위치
BV-5G
진동 방지
배출 밸브
충압 밸브
90.310.110
RD-400G
파열판
(BP = 400 bar)
M6 SHCS 2x
M12 5-pin
33.3
1.31
14.3
0.56
G 1/8 BSPP
3X
13.5
0.53
전기 연결:
M12 = 5 pin M12
PT = 결선용 전선 (Pigtail)
(1) 갈색
(4) 검정색(3) 남색
(2) 흰색
(5) 오렌지
핀 색
1 갈색
2 흰색
3 남색
4 검정색
5 오렌지
M12 회로도
압력 모니터 감지기: D = 디지털,
P = PSI 아날로그 압력계, A = 미터법 아날로그 압
력계.
새로운 90.422.D는 가장 작은 디지털 압력 감지기. 90.422.D는 공간 제약이 심한
환경에서도 사용 가능한 소 감지기입니다. 형  90.422.D 는 Bar 또는 MPa 출력의 디지털
감지 화면 또는 아날로그 압력계와 함께 사용할 수 있습니다. 제어판의 전면에 일체의
충압 및 배출 밸브로 접근이 용이합니다. 특허 출원 중인 DADCO의 내진동성 BV-5G
는 90.422.D에 기본으로 제공되어 험한 프레스 환경에서 안정적인 성능을 보장합니다.
아날로그 출력
PNP 출력1
PNP 출력2
24 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
배관 시스템